

RS 保存食セット 商品仕様（特典分）

※表記している賞味期限は、製造時のものとなります。

お届け時点では記載の期間よりも短くなりますので、あらかじめご了承ください。

<カゴメ 野菜一日これ一本 長期保存用>

- アレルギー：なし
- 商品：1 缶に野菜 1 日分 3 5 0 g 分をぎゅっと濃縮して使用。緑黄色野菜を中心に、3 0 品目の野菜を使用しています。砂糖・食塩・栄養強化剤不使用。（野菜飲料は、原料野菜の全成分を含むものではありません）
- 原材料：野菜（にんじん（輸入、国産）、トマト、ごぼう、ケール、メキャベツ（プチヴェール）、赤ピーマン、ほうれん草、ブロッコリー、あしたば、ビート、チンゲンサイ、小松菜、かぼちゃ、パセリ、クレソン、アスパラガス、セロリ、しょうが、とうもろこし、グリーンピース、紫いも、キャベツ、レタス、たまねぎ、だいこん、紫キャベツ、赤じそ、カリフラワー、なす、はくさい）、レモン果汁
- 内容量：190g
- 賞味期限：製造から 5 年 5 か月

<カゴメ 野菜たっぷりトマトのスープ>

- アレルギー：小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
- 商品：完熟トマトを中心に、9 種類の野菜、白いんげん豆、大麦・小麦をじっくり煮込みました。
- 原材料：野菜（たまねぎ（輸入又は国産）、じゃがいも、にんじん、セロリ）、トマトペースト、白いんげん豆、グリルズッキーニ、スペルト小麦、チキンガラスープ、大麦、チキンエキス、大豆油、赤ピーマンペースト、チキンブイヨン、ガーリックピューレー、食塩、酵母エキス、パセリ濃縮液、香辛料、（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）
- 内容量：160g
- 賞味期限：製造から 5 年 5 か月

<カゴメ 野菜たっぷりかぼちゃスープ 160g>

- アレルギー：小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
- 商品：大きくカットしたかぼちゃを中心に、8種類の野菜、赤いんげん豆、大麦・小麦をじっくり煮込みました。
- 原材料：野菜（たまねぎ（輸入又は国産）、かぼちゃ、にんじん、じゃがいも、セロリ）、かぼちゃピューレー、赤いんげん豆、大麦、スペルト小麦、チキンガラスープ、チキンエキス、チキンブイヨン、大豆油、トマトペースト、ガーリックピューレー、食塩、酵母エキス、パセリ濃縮液、香辛料、（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）
- 内容量： 160g
- 賞味期限： 製造から5年5か月

<カゴメ 野菜たっぷり豆のスープ 160g>

- アレルギー：小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
- 商品：いんげん豆を中心に4種類の豆、8種類の野菜と小麦をじっくり煮込みました。
- 原材料：野菜（たまねぎ、ピーマン、にんじん、じゃがいも、セロリ、グリーンピース）、白いんげん豆ピューレー（国内製造）、白いんげん豆、ひよこ豆、赤いんげん豆、レンズ豆、牛乳、チキンガラスープ、スペルト小麦、チキンエキス、チキンブイヨン、大豆油、食塩、ガーリックピューレー、パセリ濃縮液、酵母エキス、香辛料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）
- 内容量： 160g
- 賞味期限： 製造から5年5か月

<カゴメ 野菜たっぷりきのこのスープ 160g>

- アレルギー：小麦・大豆・鶏肉
- 商品：エリンギ茸・ひらたけ・マッシュルームをはじめ、11種類の野菜と大麦・小麦をじっくり煮込みました。
- 原材料：野菜（たまねぎ（輸入又は国産）、マッシュルーム、ひらたけ、エリンギ、ピーマン、セロリ）、大麦、スペルト小麦、しょうゆ、しいたけエキスパウダー、オニオンソテー、大豆油、コーンスターチ、ごぼうピューレー、本みりん、キャベツ濃

縮液、ドライトマト、食塩、ガーリックピューレー、チキンブイヨン、酵母エキス、マッシュルームエキス、香辛料、パセリ濃縮液、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）

- 内容量： 160g
- 賞味期限：製造から 5 年 5 か月

<尾西食品 えびピラフ>

- アレルギー：えび、かに、小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
- 商品：バターとコンソメ味のご飯に、えび、人参の赤色、コーンの黄色、パセリの緑色が映え、彩り鮮やかな「えびピラフ」です。 スプーン付きなので、どこでもお召し上がりいただけます。
- 原材料：うるち米（国産）、味付乾燥具材（人参、コーン、味付えび）、調味粉末（食塩、乳糖、チキンエキスパウダー、野菜エキスパウダー、バター風味パウダー、酵母エキスパウダー、たん白加水分解物、パセリ、脱脂粉乳、香味油、粉末醤油、魚介エキスパウダー、ローレル、食用植物油脂）／調味料（アミノ酸等）、トレハロース、微粒酸化ケイ素、香料、酸化防止剤（ビタミンE）、甘味料（カンゾウ）、リン酸塩（Na）、酸味料、（一部にえび・かに・小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）
- 内容量：内容量 / 出来上がり量（100g/260g）
- 賞味期限：製造から 5 年 6 か月

<尾西食品 白飯>

- アレルギー：なし
- 商品：国産のうるち米だけを使用しています。お米が立っているふっくらご飯をお楽しみください。スプーン付きなので、どこでもお召し上がりいただけます。
- 原材料：うるち米（国産）
- 内容量：内容量 / 出来上がり量（100g/260g）
- 賞味期限：製造から 5 年 6 か月